[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1301
19.08.2016

	г.Невельск

	Об утверждении графика проведения проверок в отношении граждан нанимателей муниципального жилья в муниципальном образовании  «Невельский городской округ»

В целях организации и осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда муниципального образования «Невельский городской округ», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14, 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закон Сахалинской области от 05.03.2013 года № 10-ЗО «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти Сахалинской области, осуществляющим государственный жилищный надзор», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,  руководствуясь административным регламентом по исполнению муниципальной функции «осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Невельский городской округ» в отношении граждан», утвержденным постановлением администрации Невельского городского округа от 23.11.2015г. № 1494, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения проверок на сентябрь-декабрь 2016 года в отношении граждан нанимателей муниципального жилья в муниципальном образовании «Невельский городской округ (прилагается).
2. Утвердить график проведения проверок в отношении граждан нанимателей муниципального жилья в муниципальном образовании «Невельский городской округ, которые не представилось возможным провести в срок установленный распоряжением от 21.04.2016г. №77 ввиду отсутствия нанимателей жилья и доступа в муниципальную квартиру (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа	                                           В.Н. Пак

Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 19.08.2016г. № 1301

ГРАФИК
Проверок в отношении граждан нанимателей муниципального жилья в  муниципальном образовании «Невельский городской округ»
На сентябрь-декабрь 2016 года

	№ п/п
	Адрес

	1
	г. Невельск, ул. Вакканай 1-37

	2
	г. Невельск, ул. Гоголя 6-40

	3
	г. Невельск, ул. Гоголя 4-40

	4
	г. Невельск, ул. Гоголя 6-3

	5
	г. Невельск, ул. Горького 7-55

	6
	г. Невельск, ул. Железнодорожная 51-36

	7
	г. Невельск, ул. Железнодорожная 69-22

	8
	г. Невельск, ул. Морская 13-3

	9
	г. Невельск, ул. Морская 6-5

	10
	г. Невельск, ул. Морская 15-5

	11
	г. Невельск, ул. Победы 11-24

	12
	г. Невельск, ул. Победы 13а-15

	13
	г. Невельск, ул. Победы 14-21

	14
	г. Невельск, ул. Победы 16-25

	15
	г. Невельск, ул. Победы 16-22

	16
	г. Невельск, ул. Победы 16-41

	17
	г. Невельск, ул. Победы 18б-15

	18
	г. Невельск, ул. Победы 19-23

	19
	г. Невельск, ул. Победы 19-24

	20
	г. Невельск, ул. Победы 23-1

	21
	г. Невельск, ул. Победы 23-14

	22
	г. Невельск, ул. Победы 27-6

	23
	г. Невельск, ул. Победы 29-20

	24
	г. Невельск, ул. Победы 33-9

	25
	г. Невельск, ул. Победы 39-6

	26
	г. Невельск, ул. Победы 49а-2

	27
	г. Невельск, ул. Победы 49а-3

	28
	г. Невельск, ул. Победы 51-19

	29
	г. Невельск, ул. Победы 7-17

	30
	г. Невельск, ул. Победы 7-45

	31
	г. Невельск, ул. Победы 9-55

	32
	г. Невельск, ул. Чехова 20а-18

	33
	г. Невельск, ул. Чехова 20а-22

	34
	г. Невельск, ул. Чехова 20а-25

	35
	г. Невельск, ул. Чехова 20а-30

	36
	г. Невельск, ул. Чехова 20а-36

	37
	г. Невельск, ул. Чехова 20а-7

	38
	г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса 61-28

	39
	г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса 61-30

	40
	г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса 61-77

                                              Утвержден
распоряжением администрации
         Невельского городского округа
от 19.08.2016г. №2029

ГРАФИК
проверок в отношении граждан нанимателей муниципального жилья в  муниципальном образовании «Невельский городской округ»

	№ п/п
	Адрес

	1
	г. Невельск, ул. Советская 49-19

	2
	г. Невельск, ул. Чехова 20-18

	3
	г. Невельск, ул. Чехова 20А-31

	4
	г. Невельск, ул. Школьная 97А-18

	5
	г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса 14-18

	6
	г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса 16-10

	7
	г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса 16-6